2020年５月 15日

各 位

個別決算における営業外収益（貸倒引当金戻入益）の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期の個別決算における営業外収益（貸倒引当金戻入益）の計上について、

下記の通りお知らせいたします。

記

営業外収益（貸倒引当金戻入益）の計上について

当社は、過年度において連結子会社に対する貸付金に関して貸倒引当金を計上しておりまし

たが、貸付金の回収が進んだことに伴い、2020 年３月期の個別決算において、貸倒引当金戻入

益 121 百万円を営業外収益に計上いたしました。

 なお、上記の貸倒引当金戻入益は、個別財務諸表のみに計上されるものであり、連結決算にお

いては消去されるため、連結業績への影響はございません。

以上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 経  理  部  長 長谷川 忠玄

 （TEL.03-5297-7155）